

نام و نام خانوادگی: مرحوم دکتر توران محمودیان اصفهانی نام پدر: محمود تاریخ تولد: ۱۳۳۵ مرتبه علمی: دانشیار گروه: اطفال  
بازنشسته: ۱۳۹۴ وفات: ۱۳۹۶

#### مدارج و مدارک تحصیلی:

دکتری پزشکی از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان سال ۱۳۶۰  
تخصص کودکان از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان سال ۱۳۶۶  
فوق تخصص مغز و اعصاب کودکان از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران سال ۱۳۷۵

#### سوابق کاراداری و مسئولیت های اجرایی:

دانشیار گروه کودکان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان  
ریاست بخش فوق تخصصی مغز و اعصاب کودکان در بیمارستان الزهرا(س)  
رئیس گروه اعصاب کودکان بیمارستان امام حسین (ع)  
پزشک عمومی در بیمارستان خمینی شهر  
پیشینه خانوادگی و زندگی نامه:

سال ۱۳۳۵ در یک خانواده با پیشینه مذهبی در شهر اصفهان به دنیا آمد. پدرش از فروشندهگان پارچه و از معتمدین بازار و مادرش خانه دار می باشد. در سال ۱۳۶۰ با همسرش که ایشان نیز دانشیار دانشگاه صنعتی اصفهان می باشند ازدواج کرد و ماحصل این زندگی مشترک دو فرزند پسر با تحصیلات عالی دانشگاهی می باشد. متأسفانه در آذرماه ۱۳۹۶ پس از مبارز با بیماری جان به جان آفرین تسلیم کرد. روحش شاد.

#### خاطرات برجسته دوران کودکی یادوران تحصیل و خدمت:

گذراندن اکثر اوقات در زمین والیبال و مبصری کلاس در دبیرستان  
هدف و انگیزه انتخاب رشته تحصیلی خود:

علاقه و امکان داشتن راه های مختلف پیشرفت در آن و گسترش رشته و همچنین کمبود نیروهای متخصص در این زمینه.  
ذکر عوامل یا موانعی که در رسیدن به اهداف مورد نظر وجود داشته است:

قوانین دست و پاگیر در ارتقاء و پژوهش های مصوب و کمبود منابع مالی برای پژوهش استاد با دانشجویان

فعالیت و سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی دوران خدمت و بعد از آن از قبیل (سخنرانی، شرکت سمینارها و کنفرانس ها):

ارائه مقاله در کنفرانس بین المللی EPILEPSIA و کنفرانس ملی مغز و اعصاب، کنفرانس ملی کودکان و کنفرانس بین المللی اپی لپسی در ایتالیا

کتاب و مقالات معتبر علمی تالیف شده یا ترجمه شده:

بیش از ۳۰ مقاله چاپ شده در مجلات علمی و بین المللی

تالیف دو کتاب در زمینه کودکان و نوزادان مانند کتاب بهداشت روانی کودک

عضویت در شوراهای و کمیته ها و مجامع کشوری و یابین المللی:

عضو گروه اعصاب کودکان بیمارستان امام حسین (ع)

عضو شورای گروه کودکان بیمارستان امام حسن (ع)

کارشناس رسمی پزشکی قانونی در دعاوی مربوط به پزشکان محترم

اساتید تاثیرگذار در دوران پرافتخار تحصیلی:

جناب آقای دکتر محمود بهشتی و جناب آقای دکتر جواد فیض استادان گروه کودکان دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

**توصیه به نسل جوان بخصوص پزشکان:**

بدون علاقه به دنبال رشته پزشکی و یا تخصص های آن نباشید و یک توصیه نیز در مورد موفقیت پزشک ، گرفتن شرح حال کامل از بیمار است.

**رمز موفقیت در دوران طلایی تحصیل و خدمت:**

علاقه به تحصیل و خدمت و پشتکار

علاقه به خانواده با هدف روحیه بهتر در محیط تحصیل و کار و قبول مسئولیت های مرتبط با آن

**پیشنهادات و آخرین سخن:**

نگاه به پیشرفت و موفقیت بایستی در تمامی ابعاد زندگی باشد، (تحصیل، خدمت، خانواده، اجتماع، سلامت جسمی و روحی) .